ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕСГВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСГИ

ПРИКАЗ

fO /(). o!PI~ № -------

г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав атгестационной комиссии в Департаменте

общественной безопасности Свердловской области, утвержденный приказом

Департамента общественной безопасности Свердловской области

от 05.10.2011 № 99 «Об образовании атгестационной комиссии
в Департаменте общественной безопасности Свердловской области»

В соответствии с Областным законом от 1 О марта 1999 года № 4-03
«О правовых актах в Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав аттестационной комиссии в Департаменте общественной
безопасности Свердловской области, утвержденный приказом Департамента

общественной безопасности Свердловской области от 05.10.2011 № 99
«Об образовании аттестационной комиссии в Департаменте общественной

безопасности Свердловской области», изменения, изложив его в новой редакции
(приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора Департамента общественной безопасности Свердловской области
О.Ю. Торгашёва.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интерн~т-портале
правовой информации Свердловской области» и разместить на официальном

сайте Департамента общественной безопасности Свердловской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Директор Департамента А.В. Клешнин

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

2

Приложение № 1
к приказу Департамента общественной

безопасности Свердловской области
от 1CJ. ({). d lt № 19.9

Состав

аттестационной комиссии в Департаменте общественной безопасности

Свердловской области

Торгашёв

Олег Юрьевич

Дайнов

Данил Маликович

Якова

Любовь Борисовна

Члены комиссии:

Иванов

Сергей Михайлович

Евдокимов

Владимир Васильевич

Коробейникова

Анна Петровна

Короленок

Елена Вениаминовна

- заместитель директора

общественной безопасности
области, председатель комиссии;

Департамента

Свердловской

- начальник отдела правовой работы,

государственной гражданской службы и кадров

Департамента общественной безопасности
Свердловской области, заместитель председателя
комиссии;

- главный специалист отдела правовой работы,

государственной гражданской службы и кадров
Департамента общественной безопасности
Свердловской области, секретарь комиссии;

- директор образовательно-координационного

центра специальной подготовки федерального

государственного автономного образовательного

учреждения высшего профессионального

образования «Уральский федеральный

университет имени первого Президента России

Б.Н. Ельцина» (по согласованию);

- начальник отдела защиты населения и

территорий Департамента общественной

безопасности Свердловской области;

- кандидат социологических наук, доцент кафедры

«Управление общественными отношениями»

федерального государственного автономного

образовательного учреждения высшего

профессионального образования « Уральский
федеральный университет имени первого

Президента России Б.Н. Ельцина» (по

согласованию);

- начальник финансово-экономического отдела

Департамента общественной безопасности

Свердловской области;

8.

9.

10.

11.

12.

13.

Краснолобов

Андрей Анатольевич

Лысюк

Евгений Федорович

Малишевский

Олег Петрович

Мальцев

Александр Михайлович

Плешакова

Инна Николаевна

Сидорова

Ольга Валерьевна

3

- начальник оперативного отдела Департамента

общественной безопасности Свердловской
области;

- военный инспектор ( группы инспекторов)

Центрального военного округа,

общественного совета при

общественной безопасности
области (по согласованию);

председатель

Департаменте

Свердловской

- начальник отдела по обеспечению деятельности

в сфере подготовки и проведения публичных

мероприятий и работе с объединениями,

участвующими в охране общественного порядка

Департамента общественной безопасности

Свердловской области;

- начальник отдела патриотического воспитания

и работы с казачеством Департамента

общественной безопасности Свердловской

области;

- старший преподаватель кафедры социального

права, государственной и муниципальной службы

государственного образовательного учреждения

высшего профессионального образования

« Уральская государственная юридическая

академия» (по согласованию)»;
- консультант управления государственной

и муниципальной службы и работы с кадровым

резервом Департамента кадровой политики
Губернатора Свердловской области
(по согласованию).

		2016-10-12T13:54:41+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"